МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –
АДМИНИТРАЦИЯ ЧЕРДАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2023                                                                                                            № 19

С. Чердаты

[bookmark: _GoBack]О признание утратившим силу постановление
Администрации Чердатского сельского поселения от
19.02.2018 № 38 «Об утверждении Административного
 регламента предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешения на движение по
автомобильным дорогам транспортного
средства, осуществляющего перевозки
тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов,
 в случае, если маршрут, часть маршрута
указанного транспортного средства проходят
по автомобильным дорогам местного значения
Чердатского сельского поселения,
автомобильным дорогам, расположенным
на территориях двух и более населенных
 пунктов в границах Чердатского сельского
поселения и не проходят по автомобильным
дорогам федерального, регионального или
межмуниципального значения, участкам таких
автомобильных дорог»

     В связи с протестом прокуратуры Зырянского района № 24-2023 от 28.03.2023,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чердатского сельского поселения от 19.02.2018 № 38 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, в случае, если маршрут, часть маршрута указанного транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения Чердатского сельского поселения, автомобильным дорогам, расположенным на территориях двух и более населенных  пунктов в границах Чердатского сельского поселения и не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог».
         2. Настоящее Постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного   самоуправления   Чердатского   сельского   поселения, разместить в сети «Интернет» на сайте муниципального образования «Чердатское сельское поселение» http://чердатское-сп.рф.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
       4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главы поселения                                                                                 М.В. Яткина

М.В. Яткина